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1. Leje Ndërtimi Infrastrukture për objektin: “Ndërtimi i linjës TM 20kv, kabinave 

elektrike dhe linjat TU me përcjellës ABC, për fiderin O4 nga N/Stacioni Orikum 

110/35/20kv për furnizimin me energji elektrike të zonës qytet-Orikum”, me 

vendndodhje në Orikum, Bashkia Vlorë, me zhvillues Operatori i Sistemit të 

Shpërndarjes sh.a. 

2. Leje Ndërtimi për objektin: “Zhvillimi i linjës me dy qarqe 35kv (me izolacion 110kv), 

n/stacionit Kafaraj Fier-Hoxharë (traseja e linjës ekzistuese 35kv), me vendndodhje 

Bashkia Fier, me zhvillues “Operatori i Sistemit Shpërndarjes” sh.a. 

3. Leje Ndërtimi për objektin: “Godinë banimi dhe shërbimi me 1, 2, 3, 8 dhe 9 kate, 

me 1 kat nëntokë, Zona 15, Zona e Menaxhimit 2A02”, me vendndodhje në “Marina 

& Jahtet e Durrësit”, Bashkia Durrës, me subjekt zhvillues shoqërinë “Durrës Marina” 

sh.a. 

4. Leje Ndërtimi për objektin: “Godinë banimi dhe shërbimi me 1, 2, 3, 7, 8, 9 dhe 13 

kate mbi tokë, me parkim 2 kat nëntokë, Zona 23, Zona e Menaxhimit 2C02”, me 

vendndodhje në “Marina & Jahtet e Durrësit”, Bashkia Durrës, me subjekt zhvillues 

shoqërinë “Durrës Marina” sh.a. 

5. Leje Ndërtimi për objektin: “Objekt multifunksional me 21 kate mbi tokë dhe 4-5 

kate nëntokë (Rivitalizimi i Pallatit të Lojërave me Dorë “Asllan Rusi”)”, me 

vendndodhje në Bashkinë Tiranë, me subjekte zhvilluese shoqëritë “Trema Tech” sh.p.k, 

“Likado” B.V., “Albanian Capital Group” sh.p.k., “BCN Invstments” B.V dhe Korporatën 

e Investimeve Shqiptare. 

6. Leje Ndërtimi për objektin: “Godinë banimi, shërbimesh dhe hoteleri, 1 deri në 43 

kate mbi tokë, me 4 kate nëntokë”, me vendndodhje në Rrugën “Prenkë Jakova”, 

Bashkia Tiranë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Tabi Construction” sh.p.k. 

7. Leje Ndërtimi për objektin: “Arbri Village”, Objekte multifunksionale banim dhe 

shërbim deri në 27 kate mbi tokë me 4 kate nëntokë, Faza 1, me vendndodhje në 



Rrugën e Arbrit, Bashkia Tiranë, me subjekt zhvillues shoqërinë “TDT & Partners” 

sh.p.k. 

8. Leje Ndërtimi për objektin: “Kreshta Residence”, Godinë banimi dhe shërbimi 8-

10-12-15-18 kate mbitokë, me 2 kate parkimi nëntokë, me vendondhje në Linzë, 

Bashkia Tiranë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Alb-Edil” sh.p.k. 

9. Leje Ndërtimi për objektin: “Struktura polifunksionale, hotelerie dhe banimi me 18 

kate mbi tokë dhe me 1 kat nëntokë me pishina”, me vendodhje në Velipojë, Bashkia 

Shkodër, me subjekt zhvillues shoqërinë “Sian Buildings Albania” sh.p.k. 

10. Leje Ndërtimi për objektin: “Objekt me funksion banimi dhe shërbimi me 1, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11 dhe 12 kate mbi tokë dhe 2-3 kat nëntokë”, me vendndodhje në 

Bashkinë Tiranë, me subjekte zhvilluese shoqëritë “Erild 22” sh.p.k dhe “Ene 95” sh.p.k. 

11. Leje Ndërtimi për objektin: “2 Godina banimi dhe shërbimesh 1, 12 dhe 13 kate, me 

2 kate parkim nëntokë”, me vendndodhje në rrugën “Andrea Kushi”, Bashkia 

Tiranë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Y.Y. Albania Construction & Development LTD”, 

12. Leje Ndërtimi për objektin: “Lalzi Bay” Godina banimi dhe shërbimi 3, 4, 7, 10 kate, 

me vendndodhje në Gjirin e Lalzit, Bashkia Durrës, me subjekt zhvillues shoqërinë 

“Kuteli” sh.p.k.  

13. Leje Ndërtimi për objektin: “Hotel 36 kate mbi tokë dhe 3 kate nëntokë”, me 

vendndodhje në Qerret, Bashkia Kavajë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Dion-2022” 

sh.p.k. 

14. Leje Ndërtimi për objektin: “Kompleks banimi me vila individuale 1-2 kate dhe 

godina banimi dhe shërbimi 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 kate me 2 dhe 3 kate parkim nëntokë”, 

me vendndodhje në Bashkinë Tiranë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Maan 

Construction” sh.p.k. 

15. Leje Ndërtimi për objektin: “Arc Boutique Hotel Saranda dhe rikonstruksion i 

fasades së objektit ekzistues”, me vendndodhje në Bashkinë Sarandë, me zhvillues 

Rebani Muçobega, Astrit Muçobega dhe Behar Muçobega. 

16. Leje Zhvillimi për objektin: “Godinë banimi dhe shërbimi 1 dhe 21-30 kate mbitokë, 

me 2 kat nëntokë”, me vendndodhje në Rrugën “Artan Lenja”, Bashkia Tiranë, me 

subjekt zhvillues shoqërinë “Concord Investment” sh.p.k. 

17. Leje Zhvillimi për objektin: “Kompleks banimi dhe sherbimesh me 1 deri 12 kate 

mbi toke me 1 dhe 2 kat parkimi nëntokë”, me vendndodhje në Rrugën Aulona, 

Orikum, Bashkia Vlorë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Horizon Invest” sh.p.k. 

18. Leje Zhvillimi për objektin: “Resort turistik dhe rezidencial “Garden Hills” me 

objekt hotelerie me 3 - 4 kate mbi tokë dhe 1 - 2 kat nëntokë dhe objekte me 2 dhe 3 

kate mbi tokë dhe 1 kat nëntokë”, me vendndodhje në Bashkinë Himarë, me subjekte 

zhvilluese shoqëritë “Unlimited Construction” sh.p.k. dhe “Constructal” sh.p.k. 



19. Leje Zhvillimi për objektin: “Aeroport City”, Kompleks banimi, shërbime tregtare 

dhe hotelerie me mure rrethues”, me vendndodhje Bashkia Krujë dhe Bashkia Vorë, 

me subjekte zhvilluese shoqëritë “Aeroport City”sh.p.k, “Aeroport City Alpha” sh.p.k, 

“Aeroport City Beta” sh.p.k, “Aeroport City Gamma” sh.p.k, “Aeroport City Delta”  

sh.p.k, “Aeroport City Zeta” sh.p.k, “Aeroport City Epsilon” sh.p.k, “Aeroport City 

Omega” sh.p.k, “Aeroport City Theta” sh.p.k. 

20. Për disa ndryshime në Vendimin e Këshillin Kombëtar të Territorit Nr. 32, datë 

28.12.2020 “Për miratimin e Lejes së Zhvillimit për objektin: “Green Coast Resort 

2”, me vendndodhje në Bashkinë Himarë”, i ndryshuar, me subjekte zhvilluese 

shoqëritë “Green Coast” sh.p.k, “Aquamarin” Sh.p.k, “I&G” sh.p.k, “Devis Construction” 

sh.p.k, “Edonil Konstruksion” sh.p.k, “Shamo Construction” sh.p.k., “Klais” sh.p.k, 

“Seaside Hospitality” sh.p.k,“Seaside Hotel” sh.p.k, “Seaside Hotel II”, sh.p.k, “Seaside 

Entertainment” sh.p.k, “Seaside Residence I” sh.p.k., “Seaside Residence II” sh.p.k, 

“Seaside Residence III” sh.p.k, “Seaside Residence IV” sh.p.k, “Seaside Residence” 

sh.p.k. 

21. Leje ndryshim projekti gjatë ndërtimit të objektit: “Green Coast Resort 2, Zona G11, 

Kompleks rezidencial me vila 1, 2 dhe 3 kate me 1 kat nëntokë dhe pishina”, me 

vendndodhje në Palasë, Bashkia Himarë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Green Coast” 

sh.p.k. 

22. Leje Ndërtimi për objektin: “Resort Turistik “Grand Hayatt Palase” me objekt 

hotelerie, casino dhe shërbime, me 1-7  kate mbi tokë dhe 2-8 kate nëntokë, me 

vendndodhje Bashkia Himarë, me subjekt zhvillues shoqërinë “White Roads Hotel” 

sh.p.k. 

23. Leje Ndërtimi për objektin: “Kompleks me objekte banimi 2 kat, me mur rrethues 

dhe kabine elektrike”, me vendndodhje në Farkë, Bashkia Tiranë, me subjekt 

zhvillues shoqërinë “Rolling Hills By The Lake” sh.p.k. 

24. Leje Ndërtimi për objektin: “Banesë individuale me 2-3 kate mbi tokë dhe me 1 kat 

pjesërisht nëntokë, në objekt ekzistues, me pishinë dhe mur rrethues”, me 

vendndodhje në Njësinë Administrative Petrelë, Bashkia Tiranë, me zhvillues                     

Znj. Alba Gina dhe Z. Aleksandër Frangaj. 

25. Leje Ndërtimi për objektin: “Godinë banimi dhe shërbimesh 16 kate me 2 kate 

nëntokë”, me vendndodhje në Rrugën “Gaqo Avrazi”, Bashkia Tiranë, me subjekt 

zhvillues Z. Artan Dumi Pf , Z. Vladimir Nako Pf dhe shoqërinë “Rokli-Construksion” 

sh.p.k. 

26. Leje Zhvillimi për objektin: “Kalyx, Hotel me 5 yje me 20 kate mbi tokë dhe 4 kate 

nëntokë”, me vendndodhje në Rrugën “Idriz Alidhima”, Bashkia Sarandë, me 

subjekte zhvilluese shoqëritë “Albrockland” sh.p.k dhe “Xorobeton” sh.p.k. 

27. Leje Ndërtimi për objektin: “Poligon qitje me armë të gjata+piatel+air soft dhe 

godinë shërbimesh hotelerie 3 kate mbi toke+1 kat nëntokë, Dobresh, Bashkia 

Tiranë”, me subjekt zhvillues shoqërinë “MSSC” sh.p.k. 



28. Leje Ndërtimi për objektin: “Kompleks banimi dhe shërbimesh me 6k, 7k, 8k, 9k, 

13k dhe 15k mbi tokë, me pishinë dhe me parkim nëntokë”, me vendodhje në 

Shëngjin, Bashkia Lezhë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Kovaçi Termo” sh.p.k. 

29. Leje Ndërtimi për objektin: “Kompleks banimi dhe shërbimi 2-3-4 dhe 15 kate me 2 

kate parkim nëntokë, me vendndodhje në Bashkinë Kamëz, me subjekt zhvillues 

shoqërinë “Sai Company” sh.p.k. 

30. Leje Ndërtimi për objektin: “Struktura (banim, shërbime, hotel) 1, 7, 8, 9, 14, 15 dhe 

20 kate mbi tokë dhe 3 kate pjesërisht nëntokë”, me vendndodhje në Malin e 

Shëngjinit, Bashkia Lezhë, me subjekt zhvillues shoqërinë “E Z” sh.p.k. 

31. Leje Ndërtimi për objektin: “Godinë banimi dhe shërbimi 10 kate mbi tokë dhe 2 

kate parkimi nëntoke”, me vendndodhje në Shengjin, Bashkia Lezhë, me zhvillues Z. 

Jup Termetaj dhe Znj. Fatbardha Termetaj. 

32. Leje Ndërtimi për objektin: “Godinë banimi dhe shërbimi “Lyonesse Tower” me 

1,2,3,15,19, 20 kate mbi tokë dhe 2 kate parkimi nëntokë”, me vendndodhje në 

Shëngjin, Bashkia Lezhë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Ilyonis Constructions” sh.p.k. 

33. Leje Zhvillimi për objektin: “Godinë banimi, shërbimi dhe hotelerie 45 kate me 7 

kate nëntokë me vendndodhje në Bashkinë Tiranë, me subjekt zhvillues shoqërinë 

“Roen Company” sh.p.k. 

34. Leje Ndërtimi për objektin: “Amber objekt banimi dhe shërbimi me 14 kate mbi 

tokë dhe 2 kate nëntokë”, me vendndodhje në Bashkinë Tiranë, subjekt zhvillues 

shoqërinë “Inkoli” sh.p.k. 

35. Leje Ndërtimi për objektin: “Kompleks rezidencial me 26 kate mbi tokë dhe 4 kate 

nëntokë”, me vendndodhje në Bashkinë Tiranë, me subjekt zhvillues shoqërinë 

“Gotbek Construction” sh.p.k. 

36. Leje Ndërtimi për objektin: “Godinë banimi dhe shërbimi 21 kate mbi tokë dhe 3 

kate nëntokë”, me vendndodhje në Rrugën “Dritan Hoxha”, Bashkia Tiranë, me 

subjekt zhvillues shoqërinë “2 End” sh.p.k. 

37. Leje Ndërtimi për objektin: “Objekt banimi dhe shërbimesh 1, 2, 3 dhe 7 kate me 2 

dhe 3 kate nëntokë”, me vendndodhje në Rrugën “Hamdi Sina”, Bashkia Tiranë, me 

subjekt zhvillues shoqërinë “Auto Vip Albania” sh.p.k. 

38. Leje Ndërtimi për objektin: “Godinë banimi dhe shërbimi me 20 kate mbi tokë dhe 

4 kate nëntokë”, me vendndodhje në Bashkinë Tiranë, me subjekt zhvillues shoqërinë 

“Asl” sh.p.k. 

39. Leje Ndërtimi për objektin: “Godinë banimi dhe sherbimi me 14-24 kate mbitokë 

dhe 4 kate nëntokë”, me vendndodhje në Bashkinë Tiranë, me subjekt zhvillues 

shoqërinë “Stil Konstruksion” sh.p.k. 



40. Leje për objektin: “Objekt banimi dhe sherbimi 14 kate dhe objekt multifunksional 

7 kate (poliklinikë mjeksore, zyra dhe banim), me parkime nëntokë, me vendndodhje 

Farkë, Bashkia Tiranë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Heral 07” sh.p.k. 

41. Leje Ndërtimi për objektin: “Kompleks banimi dhe sherbimi, me parkime nëntokë”, 

me vendndodhje Farkë, Bashkia Tiranë, me subjekt zhvillues shoqëritë “Open 

Construction” sh.p.k. dhe “Arbëria Solutions” sh.p.k. 

42. Leje Ndërtimi për objektin: “Triss Tower” Godinë multifunksionale banim dhe 

shërbim me 30 kate mbitokë dhe 6 kate nëntokë, me vendndodhje Rruga “Arkitekt 

Kasemi”, Bashkia Tiranë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Invest Society” sh.p.k. dhe 

“AM&AN” sh.p.k. 

43. Leje Ndërtimi për objektin: “Strukturë banimi dhe shërbimi me 12 kate mbitokë, 

dhe 5 kate parkim nëntokë”, me vendndodhje në rrugën “Mentor Xhemali”, Bashkia 

Tiranë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Hidro Kons Studio” sh.p.k. 

44. Leje Ndërtimi për objektin: “Kompleks banimi, hoteleri dhe shërbime 7 dhe 8 kate 

mbi tokë, me 1 kat nëntokë”, me zonë plazhi të rikualifikuar dhe bankina, me 

vendndodhje në Bashkinë Lezhë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Bruklin & Rea” 

sh.p.k 

45. Leje Ndërtimi për objektin: “Llogara View Point Resort”, njësi banimi, shërbimi 

dhe hotelerie, me vendndodhje në Rrugën Palasë, Bashkia Himarë, me zhvillues 

shoqërinë “Doppler-Al” sh.p.k. 

46. Leje Ndërtimi për objektin: “Objekt Shërbimi 1 kat me 1 kat nëntokë”, me 

vendndodhje në Bashkinë Vlorë, me subjekt zhvillues Z. Festim Gjimaraj. 

47. Leje Ndërtimi për objektin: “Struktura banimi dhe shërbimesh 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 dhe 

15 kate mbi tokë dhe 2 kate parkim nëntokë”, me vendndodhje në Bashkinë Tiranë, 

me zhvillues shoqërinë “Zdrava” sh.p.k.   

48. Leje Ndërtimi për objektin: “Strukturë agroturizmi dhe stallë delesh”, me 

vendndodhje në Libohovë, Bashkia Gjirokastër, me subjekt zhvillues Z. Pëllumb Koko. 

49. Leje Ndërtimi për objektin: “Shtëpi për të Moshuarit dhe Qendër Rehabilitimi”, me 

vendndodhje në Brar, Bashkia Tiranë, me zhvillues “Fondacioni Fundjavë Ndryshe” 

50. Leje për ndryshim projekti gjatë ndërtimit për objektin: “Struktura për 

magazinimin e peshkut dhe shërbime 1 kat”, me vendndodhje në Bashkinë Sarandë, 

me subjekt zhvillues shoqërinë “Planet Fish & Koral Fish” sh.p.k. 

51. Lejes për rishikimin e kushteve gjatë ndërtimit për objektin: “Shtesë të ambienteve 

akomoduese të hotelit ekzistues me një objekt të ri me 7 kate mbi tokë dhe 1 kat 

nëntokë”, me vendndodhje në Golem, Bashkia Kavajë, me subjekt zhvillues shoqërinë 

“ETER” sh.p.k. 

52. Lejes për rishikimin e kushteve gjatë ndërtimit për objektin: “Strukturë hotelerie 

dhe rezidenca me shërbime turistike 4 kate, me tarracë të shfrytëzueshme, 1 kat 



nëntokë dhe mur rrethues” me vendndodhje në Radhimë, Bashkia Vlorë, me subjekt 

zhvillues shoqërinë “Regina Group-Construction” sh.p.k. 

53. Leje Ndërtimi për objektin: “Objekt 1 kat në funksion të bujqësisë për mbarështim 

delesh për qumësht dhe mur rrethues”, me vendndodhje në Vaqarr, Bashkia Tiranë, 

me zhvillues P.F. Luan Sinaj. 

54. Leje Ndërtimi për objektin: “Rikonstruksion fasade dhe shtesë ndërkati me 

konstruksion metalik ne kuotën +2.20 dhe në kuotën +8.80 në objekt shërbimesh 3 

kate dhe 1 kat nëntokë”, Scuola Italiana a Tirana, me vendndodhje në Stermas, 

Bashkia Tiranë, me subjekt zhvillues z. Bastri Saliu, Luljeta Saliu, Marjo Saliu dhe 

Qamil Saliu.  

55. Leje Ndërtimi për objektin: “Rikonstruksion dhe shtesë anësore objekt arsimor me 

1,2,3 kate mbi tokë dhe 1 kat nëntokë TIS-Tirana International School, Mullet, 

Bashkia Tiranë, me zhvillues “Tirana International School” sh.p.k. 

56. Leje Ndërtimi për objektin: “Hoteli shtëpia e Futbollit” me vendndodhje në 

Bashkinë Tiranë,  me subjekt zhvillues “Shtëpia e Futbollit”. 

57. Leje Zhvillimi për objektin: “Ndërtimi i centralit gjenerues të energjisë elektrike 

fotovol-taike dhe veprave ndihmëse”, në Njësinë Administrative Mesopotam, 

Bistricë, Bashkia Finiq, Qarku Vlorë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Greensol” sh.p.k. 

58. Leje Zhvillimi për objektin: “Hydrosolar Energy 2 MW”, me vendndodhje në 

Bashkinë Fier, me subjekt zhvillues shoqërinë “Hydrosolar Energy” sh.p.k. 

59. Leje Ndërtimi për objektin: “Ndërtimi i parkut fotovoltaik “Aga Solar”, me 

vendndodhje në në Njësinë Administrative Dermenas, Bashkia Fier, me subjekt 

zhvillues shoqërinë “Aga Solar” sh.p.k. 

60. Leje Zhvillimi për objektin: “Ndërtimin e centralit të energjisë elektrike fotovoltaike 

me kapacitet 8.8 MW “Teksoen”, Njësia Administrative Povelçë, Bashkia Fier, me 

subjekt zhvillues shoqërinë “IDI 2025” sh.p.k. 

61. Leje Ndërtimi për objektin: “Ndërtimi i parkut fotovoltaik Murati me kapacitet 10 

MW Ac”, me vendndodhje në Bashkinë Bulqizë, me subjekt zhvillues shoqërinë “Gerti” 

sh.p.k. 

62. Leje Ndërtimi për objektin: “Ndërtimi i centralit fotovoltaik Prosol Solar me 

kapacitet të instaluar 21MW dhe Godinës së Nënstacionit”, me vendndodhje në 

Bashkinë Fier, me subjekt zhvillues shoqërinë “Prosol” sh.p.k. 

63. Për miratimin e ndryshimit të subjektit zhvillues për objektin: “Kompleks 

rezidencial dhe hoteleri 1-5 kate mbi tokë dhe 1-3 kate nëntokë”, me vendndodhje 

në Palasë, Bashkia Himarë. 

64. Leje për strukturë shërbimi brenda kufirit të VKM Nr. 544 dt. 27/7/2016, ndryshuar 

me VKM nr. 394 dt. 3/5/2017 dhe VKM nr. 437 dt. 15/7/2021 si dhe kontratës me 



Bashkinë Himarë nr. Prot. 3417/1 dt 31.08.2021 për zonat hi 01 dhehi 02, me adresë 

Dhralë, Palasë Himarë me subjekt zhvillues “Green Coast” sh.p.k. 

65. Për shfuqizimin e lejes për strukturë shërbimi të objektit: “Strukturë shërbimi në stacion 

plazhi”, me vendndodhje në Bashkinë Sarandë, me zhvillues Z. Artur Memsuri, miratuar 

me Vendimin Nr. 53, datë 28.05.2025 të Këshillit Kombëtar të Territorit. 

66. Për shfuqizimin e pjesshëm të Vendimit të Këshillit Kombëtar të Territorit Nr. 10, datë 0

9.09.2015 “Për miratimin e lejes së ndërtimit për objektin: “Ndërtimi i Hidrocentraleve 

“Seta 2-1”, “Seta 2-2”, “Seta -3” dhe “Seta 4”, vetëm për Hec “Seta 4”.  

67. Për shfuqizimin e Lejes së Zhvillimit, miratuar me Vendimin Nr. 34, datë 28.01.2025 

dhe Lejes së Ndërtimit, miratuar me Vendimin Nr. 31, datë 26.03.2025 për objektin: 

“Embassy Tower” - Godinë banimi dhe shërbimi me 47 kate mbi tokë dhe 7 kate nëntokë, 

me vendndodhje pranë Rrugës së Elbasanit, Bashkia Tiranë, me subjekt zhvillues 

shoqërinë ”Hanxhari Group” sh.p.k. 

68. Për konfiskimin për interes publik të sipërfaqes së ndërtuar në tejkalim të lejes së ndërtimit, 

për qëllim fitimi, në objektin: “Godinë banimi dhe shërbimi 8 kate + papafingo me 1 

kat parkim nëntokë”, me vendndodhje në Rrugën “Ibrahim Avdullai”, Bashkia Vlorë, 

me subjekt zhvillues shoqërinë “Armeer Konstruksion” sh.p.k. 

Njoftim anëtarëve të Këshillit Kombëtar të Territorit dhe Ujit mbi: 

- mbi saktësime në disa Vendime të Këshillit Kombëtar të Territorit dhe Ujit sipas listës 

bashkëlidhur. 

- kërkesat për kontroll përputhshmërie të shqyrtuara nga Agjencia e Zhvillimit të 

Territorit, për periudhën 23.10.2025 deri më tani, sipas Vendimit Nr. 1, datë 30.07.2015 “Për 

përcaktimin e rregullave dhe procedurave që do të ndiqen nga Autoritetet e Zhvillimit të 

Territorit për shqyrtimin e kërkesave për Leje Ndërtimi deri në miratimin e Planeve të 

Përgjithshme Vendore”, i ndryshuar. 

Me respekt, 

Adelajda ROKA 

S e k r e t a r   

Këshilli Kombëtar i Territorit 


